Spanheim int.
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discretioni tue recipiendi hac vice . . ab eodem Garcilio vel procuratore suo . .

canonicatus et prebend e ac officii . . . resignationem, eaque recepta conferenda

eadem . . dilecto filio Jobanni Letitie de Brandeburg, clerico Aquensi diocesis

predicte ....

Datum Avinione xiii. Kal. Aprilis, anno xv.

48. P. Johann XXII. Dilecto filio Henrico do Juliaco, canonico ccclesie

Aquensis Leodiensis diocesis, sal litem . . . Sane petitio tua nobis exhibita

continebat, quod olim super defectu natalium, quern patiebaris prout pateris

dc soluto genitus et soluta, quod huiusmodi non obstante defectu posses ad

omnes ordines promoveri et duo ecclesiastica beneficia . . . obtinere, fuit

successive auctoritate apostolica dispensatum, quarum dispensacionum vigore

fuisti parochialem ecclesiara in Aldenrode et canonicatum et prebendam in

ecclesia Aquensi, Coloniensis et Leodiensis diocesis, assecutus .... ertheilt

ihm die Erlaubniss, noch weitere Beneficien anzunehmen. — Aingnon, 1331, Juli 6.

ii. Non. Julii, anno xv. Reg. Joh. XXII., Bd. 37, Bl. 314*.

49. Kumulation mehrerer Prdbenden auf Christianus Renardi d ictus Hoyn,

Kanonikus an St. Adalbert zu Aachen. — Avignon, 1331, September 30.

ii. Kal. Octobris, anno xvi. Reg. Joh. XXII., Bd. 40, Bl. 409y .

50. P. Johann XXII. ertheilt dem dilecto filio Johanni, nato dilecti

filii Jordani de Wiswilre, canonico ecclesic bcate Marie de Aquisgrani Leodi-

ensis diocesis, Antvartschaft auf em Kanonikat gedachter Kirche. — Avignon,

1332, Februar 3.

iii. Non. Febr., anno xvi. Reg. Joh. XXII., Bd. 39, Bl. 33lm .

51. P. Johann XXII. entbindet den Wilhelmus de Stockheim, Kantor

des Aachener Milnsterstifts, unter gcwissen Voraussetzungen auf 5 Jahre ron

der Residenzpflicht. — Avignon, 1332, Februar 3.

Reg. Johanns XXII. Bd. 39, Bl. 33V.

Dilecto filio Wilhelmo de Stockbeim, canton ccclesie Aquensis Leodiensis

diocesis, salutem. Mentis tue probitatis, super quibus apud nos fidedignorum

testimonio commendaris, inducimur, ut personam tuam favore apostolico pro-

sequentes peticiones tuas ad exaudicionis gratiam admittamus. Hinc est,

quod nos tuis supplicationibus inclinati tibi auctoritate presentium indulgemus,

ut obsequiis dilecti fllii nobilis viri Willelmi comitis Juliacensis vel litterarum

studio in loco, ubi illud generale vigeat, insistendo, aut in altero beneficiorum

tuorum ecclesiasticorum . . . residendo, fructus, redditns et proventus eorundem